
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 16 DE OCTUBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4556** ALCALDE GONZÁLEZ, VERNA Graduado o Graduada en Filosofía  37,79

***2350** ALIA MARTINEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Sociología  08,20

***5650** ALVAREZ FERNANDEZ, BARBARA Licenciado en Bellas Artes  04,60

***4347** ASTIZ AMEZTOY, DIEGO Graduado o Graduada en Literatura General y Comparada  04,20

*****9323 BARBATO /, GIORGIO Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  16,49

***6517** BECERRA RODERO, EVANGELINA Graduado o Graduada en Información y Documentación  18,53

****1619* BENAVIDES CESAR, LLINET Ingeniero en Informática  32,18

***8875** BOROBIO CIORDIA, ERIKA Ingeniero en Geodesia y Cartografía  02,80

***8875** BOROBIO CIORDIA, ERIKA Graduado o Graduada en Ingeniería en Geomática y Topografía  01,00

***7139** BOUDALÍ BRASERO, JADILLA Graduado o Graduada en Lingüística y Lenguas Aplicadas  03,40

***4120** BRAVO SÁNCHEZ, SERGIO Graduado o Graduada en Historia  44,09

***4354** CASTEJÓN MOLINA, PABLO Graduado o Graduada en Biología  12,49

***5313** DO CAMPO GAN, JOSE IGNACIO Licenciado en Geografía  03,40

***5373** ESTEBAN ESTEBAN, ROSA INES Ingeniero Industrial  21,96

***2615** FALAGAN CLEMENTE, MERCEDES Licenciado en Periodismo  03,72

***5242** FRANJO CALVO, PAULA Graduado o Graduada en Arquitectura  04,60

***1223** GARCIA SERRANO, MARIA JESUS Graduado o Graduada en Traducción e Interpretación  14,30

***4876** GONZÁLEZ GONZÁLEZ-ALEMÁN, SANTIAGO Graduado o Graduada en Filosofía  08,00

***1003** IGLESIAS ALVAREZ, JOSUE Ingeniero de Telecomunicación  43,80

***2668** JUAN SIERRA, MICHAEL Graduado o Graduada en Arquitectura  03,20

***1278** MARTÍN GÓMEZ, BÁRBARA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 45,94

***3258** MARTINEZ SANCHEZ, JAIME Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  08,70

***4407** MOLINA TAPIA, JOSEFA Licenciado en Antropología Social y Cultural  05,00

***4407** MOLINA TAPIA, JOSEFA Licenciado en Periodismo  02,80

*****2905 MONTEGÚ , JUAN MANUEL Licenciado en Historia  21,77

***8293** MONTERO SÁNCHEZ DEL CORRAL, ISABEL Licenciado en Derecho  02,00

***9885** MUÑOZ TEJERO, FÁTIMA Mª Graduado o Graduada en Turismo  37,72

***0476** NICOLÁS RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Periodismo  11,02

***5552** NOGUERA BALBOA, ROCÍO DE JESÚS Graduado o Graduada en Arqueología  08,02

***1169** OLASAGASTI CASES, MIREN Graduado o Graduada en Sociología  39,20

***1508** PABÓN  SÁNCHEZ , NOHORA Graduado o Graduada en Ciencia Política y Gestión Pública  01,00

***2707** PARRILLA GARCÍA, ALEJANDRO Licenciado en Periodismo  37,13

***2707** PARRILLA GARCÍA, ALEJANDRO Licenciado en Comunicación Audiovisual  37,13

****5478* PEZO LANFRANCO, LUIS NICANOR Graduado o Graduada en Arqueología  45,80

*****RJV7 PHILIPP -, MARGHERITA Graduado o Graduada en Filosofía Política y Economía  11,56

***6551** ROPERO CAÑAS, ANA Graduado o Graduada en Sociología  03,60

***0225** RUIZ  RUIZ, ANA Graduado o Graduada en Relaciones Laborales y Recursos
Humanos

 01,00

***6348** RUIZ DE CLAVIJO MARTÍNEZ, CARMEN
PALMIRA

Graduado o Graduada en Información y Documentación  05,80

***5260** SARDÓN FERNÁNDEZ, ALBA Graduado o Graduada en Historia del Arte  05,20

***1652** VARELA PERIS, FERNANDO Licenciado en Historia  04,00

***7096** VARGAS DIAZ, JULIAN Graduado o Graduada en Historia  14,44

***0163** ZAS HERNANDEZ, ROI Graduado o Graduada en Arquitectura  02,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4792** ALONSO ARRIBAS, MARCOS Graduado o Graduada en Biología  06,60

****8442* AMATA ., AGUSTIN Graduado o Graduada en Biotecnología  06,80

***1229** BARÓN DÍAZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  04,20

***5876** CABALLERO TESTÓN, ELISA Graduado o Graduada en Física  04,80

***6778** CABRERO TEJERO, CLARA Graduado o Graduada en Farmacia  24,41

***0629** CAMPOY LOPEZ, ALEJANDRO Licenciado en Física  44,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8178** CAO GARCIA, RODRIGO ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  05,20

***8917** DE CÁRDENAS ROIG, NICOLÁS Graduado o Graduada en Biología  04,00

***2808** DE DIEGO  CASTILLA, GRACIELA CARMEN Licenciado en Biología  43,00

***2757** DE LOS MOZOS  VARGAS, INÉS Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  06,80

***0929** GARCÍA FUENTE, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  03,40

***4715** GARCÍA GARCÍA, LAURA Graduado o Graduada en Química  04,20

***0405** GONZÁLEZ MATATOROS, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  07,00

***2758** GONZÁLEZ MENÉNDEZ, DARÍO Graduado o Graduada en Biología  07,80

***0283** GUERRERO RODRÍGUEZ, CLAUDIA SONIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***7865** LLAMA SAUS, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  05,60

***7295** LOPEZ ARIZA, JUAN Graduado o Graduada en Biotecnología  05,80

***6358** LOPEZ REDONDO, Mª LUISA Licenciado en Bioquímica  33,35

***3688** MAÑAS GALINDO, JAIME Graduado o Graduada en Bioquímica  18,43

***3368** MARTIN  SOLANA, LIDIA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***2501** MARTÍNEZ GARCÍA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  23,51

***3491** MASA MARTINEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,40

***2407** MORAGA COLORADO, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  05,00

***5746** NAVARRO GIL, IVÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  04,40

***8777** OTEO BEDOYA, PEDRO Licenciado en Biología  13,62

***1191** PALLARÉS ZAZO, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  25,01

***0604** PALOMAR MORENO, CARMEN IRENE Graduado o Graduada en Biología  18,05

***2328** PARRA JIMÉNEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  04,40

***9534** PÉREZ OLIVA, LUCÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,87

***7431** PEREZ QUER, POL Graduado o Graduada en Química  05,40

***3384** PIZARRO TORRES, EDUARDO Graduado o Graduada en Biología  02,80

***1991** RAMIREZ TERRIZA, YOLANDA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  05,60

****4370* ROJAS RECHY, MOISÉS HASIM Licenciado en Química  05,16

***6465** ROSADO MUÑOZ, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***1372** RUANO CLEMENTE, LAURA Graduado o Graduada en Genética  05,20

***7287** SANTOS ROMERO, MARIA Graduado o Graduada en Biología  47,40

***0186** SERRANO QUÍLEZ, JOAN Graduado o Graduada en Biotecnología  48,20

***7648** TEJEDOR SERRANO, JUAN ANDRES Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***7133** VÁZQUEZ CALDERÓN, FÁTIMA Licenciado en Biología  21,42

***2863** ZAMORANO MARTOS, PAULA Graduado o Graduada en Estadística  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8442* AMATA ., AGUSTIN Graduado o Graduada en Biotecnología  06,80

***7452** BERNAD SAGUAR, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  03,00

***7657** BLANCO  CORONAS, ÁNGELA MARÍA Licenciado en Geología  42,60

***8161** BLASCO CARBONELL, HUGO Licenciado en Ciencias Ambientales  02,60

***4489** CAMPOS BERMEJO, CARLOS Graduado o Graduada en Genética  05,60

****6324* CAPPARI -, GISELA VANESA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,68

***4354** CASTEJÓN MOLINA, PABLO Graduado o Graduada en Biología  12,49

***9315** CERRO RODRIGUEZ, SALVADOR Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  01,00

***9420** CORONA RIEGAS, LAURA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***8917** DE CÁRDENAS ROIG, NICOLÁS Graduado o Graduada en Biología  04,00

***2808** DE DIEGO  CASTILLA, GRACIELA CARMEN Licenciado en Biología  43,00

***1467** DIAZ GONZALEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  13,28

***5313** DO CAMPO GAN, JOSE IGNACIO Licenciado en Geografía  03,40

***0929** DUEÑAS BECERRIL, MARTA Licenciado en Física  06,00

***4818** FERNANDEZ IBARRA, ANDREA Licenciado en Ciencias del Mar  02,72

***2546** GABELLA MERINO, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  31,75

***5996** GALLEGO MORENO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  01,00

***0340** GARCIA  ESPRIU, AINA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  35,09

***7239** GARCÍA ANDRÉU, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,29

***7239** GARCÍA ANDRÉU, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,89

***0283** GUERRERO RODRÍGUEZ, CLAUDIA SONIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***8506** GUERRERO SANCHEZ-GUERRERO, ELENA Licenciado en Biología  24,34

***6136** GUTIERREZ MUÑOZ, ESTEFANIA Graduado o Graduada en Biología  03,40

***4147** HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, FIDEL Graduado o Graduada en Biología  05,99

***7839** IGLESIA CHAVES, Mª LUISA Licenciado en Ciencias del Mar  43,40

***7839** IGLESIA CHAVES, Mª LUISA Licenciado en Ciencias Ambientales  45,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7295** LOPEZ ARIZA, JUAN Graduado o Graduada en Biotecnología  05,80

***8849** MARTIN GARCIA, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,29

***5248** MARTÍNEZ  DEL POZO, IKER Graduado o Graduada en Geología  15,38

***7492** MARTINEZ  SALINERO, AURORA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,60

****9071* MATA VELASCO, ARACELI GUADALUPE Graduado o Graduada en Biotecnología  04,50

****7556 MATOS LOPES, NAMIR GABRIELY Graduado o Graduada en Biología  04,40

***2328** PARRA JIMÉNEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  04,40

***4042** PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  05,00

***0631** PINA CUBELLS, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,60

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  41,00

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Licenciado en Ciencias del Mar  43,00

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Licenciado en Ciencias del Mar  44,00

***3384** PIZARRO TORRES, EDUARDO Graduado o Graduada en Biología  02,80

***3115** RAYA MARÍN, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  01,00

***1372** RUANO CLEMENTE, LAURA Graduado o Graduada en Genética  05,20

***7323** RUIZ GODOY, JOSEFA Graduado o Graduada en Veterinaria  03,80

***7034** SAN JOSÉ  GONZÁLEZ , ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  07,08

***2643** SANZ GONZÁLEZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 11,23

***4033** SUÁREZ CORRAL, IRIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  19,29

***6330** URBANO GAMEZ, JOSE ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  37,02

***2863** ZAMORANO MARTOS, PAULA Graduado o Graduada en Estadística  01,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1229** BARÓN DÍAZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  04,20

***8161** BLASCO CARBONELL, HUGO Licenciado en Ciencias Ambientales  02,60

***4489** CAMPOS BERMEJO, CARLOS Graduado o Graduada en Genética  05,60

***8178** CAO GARCIA, RODRIGO ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  05,20

****6324* CAPPARI -, GISELA VANESA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,68

****5664* CASTILLO GONZÁLEZ, JORGE LUIS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  46,60

***4391** CHAZIN QUERO, BARBARA Licenciado en Física  37,07

***9420** CORONA RIEGAS, LAURA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***1467** DIAZ GONZALEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  13,28

***2546** GABELLA MERINO, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  31,75

***5996** GALLEGO MORENO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  01,00

***7239** GARCÍA ANDRÉU, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,29

***7239** GARCÍA ANDRÉU, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,89

***6136** GUTIERREZ MUÑOZ, ESTEFANIA Graduado o Graduada en Biología  03,40

***3688** MAÑAS GALINDO, JAIME Graduado o Graduada en Bioquímica  18,43

***3368** MARTIN  SOLANA, LIDIA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***8849** MARTIN GARCIA, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,29

****9071* MATA VELASCO, ARACELI GUADALUPE Graduado o Graduada en Biotecnología  04,50

****7556 MATOS LOPES, NAMIR GABRIELY Graduado o Graduada en Biología  04,40

***2407** MORAGA COLORADO, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  05,00

***5746** NAVARRO GIL, IVÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  04,40

***8777** OTEO BEDOYA, PEDRO Licenciado en Biología  13,62

***1191** PALLARÉS ZAZO, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  25,01

***0604** PALOMAR MORENO, CARMEN IRENE Graduado o Graduada en Biología  18,05

***4042** PÉREZ ÁLVAREZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  05,00

***0631** PINA CUBELLS, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,60

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  01,00

***6465** ROSADO MUÑOZ, MARTA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***7323** RUIZ GODOY, JOSEFA Graduado o Graduada en Veterinaria  03,80

***8586** SUBÍAS GRAGERA, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  32,57

***7133** VÁZQUEZ CALDERÓN, FÁTIMA Licenciado en Biología  21,42

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0820** ASENSIO ALLOZA, CARLOS JAVIER Graduado o Graduada en Física  03,40

*****9323 BARBATO /, GIORGIO Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  16,49

***9866** BARRUECO GARCÍA, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería en Diseño Industrial y  05,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



Desarrollo de Producto

***9866** BARRUECO GARCÍA, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  04,00

***6517** BECERRA RODERO, EVANGELINA Graduado o Graduada en Información y Documentación  18,53

***5876** CABALLERO TESTÓN, ELISA Graduado o Graduada en Física  04,80

***0629** CAMPOY LOPEZ, ALEJANDRO Licenciado en Física  44,00

***3899** CASTAÑO HERNÁNDEZ, ELIZABETH Graduado o Graduada en Química  00,00

***9315** CERRO RODRIGUEZ, SALVADOR Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  01,00

***4391** CHAZIN QUERO, BARBARA Licenciado en Física  37,07

*****8337 COBO HIDALGO, ELENA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Comunicaciones

 06,00

***4543** DELTORO BERRIO, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 16,79

***0929** DUEÑAS BECERRIL, MARTA Licenciado en Física  06,00

***1011** GALÁN JÁTIVA, SANTIAGO Graduado o Graduada en Física  04,19

***0340** GARCIA  ESPRIU, AINA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  35,09

***4200** GOITIA GONZÁLEZ, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  05,00

***4876** GONZÁLEZ GONZÁLEZ-ALEMÁN, SANTIAGO Graduado o Graduada en Filosofía  08,00

****1923* GOUYOU BEAUCHAMPS, SYLVAIN Graduado o Graduada en Física  39,56

***4147** HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, FIDEL Graduado o Graduada en Biología  05,99

***1313** JUANALS MARQUEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Física  07,25

***4871** LAMOLDA MIR, SOFÍA Graduado o Graduada en Física  04,20

***8501** MADRIGAL MUÑOZ, IRIS Graduado o Graduada en Física  03,60

***3258** MARTINEZ SANCHEZ, JAIME Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  08,70

***4363** MOYA GARCIA, EDUARDO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  03,40

***2707** PARRILLA GARCÍA, ALEJANDRO Licenciado en Periodismo  37,13

***2707** PARRILLA GARCÍA, ALEJANDRO Licenciado en Comunicación Audiovisual  37,13

***6801** PINILLOS  BORALLA, CARLOS Graduado o Graduada en Física  01,00

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  41,00

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Licenciado en Ciencias del Mar  43,00

****2294* PIRACHA MOHAMMED ZAHID, AQEEL Licenciado en Ciencias del Mar  44,00

***3115** RAYA MARÍN, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  01,00

***4534** RODRÍGUEZ LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Matemáticas e Informática  04,20

***8121** RUIZ SEBASTIAN, ARNAU Graduado o Graduada en Matemáticas  04,40

***2643** SANZ GONZÁLEZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 11,23

***4033** SUÁREZ CORRAL, IRIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  19,29

****2731* SVINTOZELSKYI  , VOLODYMYR Graduado o Graduada en Física  08,22

***2093** TERMES ESPAÑOL, NÚRIA  Graduado en Ingeniería Biomédica  04,07

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9866** BARRUECO GARCÍA, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería en Diseño Industrial y

Desarrollo de Producto
 05,00

***9866** BARRUECO GARCÍA, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  04,00

***3482** ESCUIN FINOL, JOSÉ MANUEL Ingeniero Industrial  42,80

***7842** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARC Graduado o Graduada en Ingeniería Física  01,00

***7842** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARC Graduado o Graduada en Ingeniería Física  09,40

***5242** FRANJO CALVO, PAULA Graduado o Graduada en Arquitectura  04,60

***1011** GALÁN JÁTIVA, SANTIAGO Graduado o Graduada en Física  04,19

****5607* KRIGUL -, CELICA Graduado o Graduada en Física  16,02

***4871** LAMOLDA MIR, SOFÍA Graduado o Graduada en Física  04,20

***5248** MARTÍNEZ  DEL POZO, IKER Graduado o Graduada en Geología  15,38

***4363** MOYA GARCIA, EDUARDO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  03,40

***6801** PINILLOS  BORALLA, CARLOS Graduado o Graduada en Física  01,00

***9301** RAMIREZ PEREZ, CESAR Graduado o Graduada en Física  43,75

***6800** TRIGUERO CANEIRO, ADRIÁN Arquitecto  02,80

***7431** VELA BENAVIDES, FÁTIMA Graduado o Graduada en Química  36,40

***0163** ZAS HERNANDEZ, ROI Graduado o Graduada en Arquitectura  02,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5664* CASTILLO GONZÁLEZ, JORGE LUIS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  46,60

***0929** GARCÍA FUENTE, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  03,40
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***7839** IGLESIA CHAVES, Mª LUISA Licenciado en Ciencias del Mar  43,40

***7839** IGLESIA CHAVES, Mª LUISA Licenciado en Ciencias Ambientales  45,20

***1003** IGLESIAS ALVAREZ, JOSUE Ingeniero de Telecomunicación  43,80

***2337** MERA LOZANO, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,20

***9534** PÉREZ OLIVA, LUCÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,87

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  01,00

***8338** REY ALONSO, TERESA Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 01,00

***0225** RUIZ  RUIZ, ANA Graduado o Graduada en Relaciones Laborales y Recursos
Humanos

 01,00

***8586** SUBÍAS GRAGERA, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  32,57

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6778** CABRERO TEJERO, CLARA Graduado o Graduada en Farmacia  24,41

***3482** ESCUIN FINOL, JOSÉ MANUEL Ingeniero Industrial  42,80

***3491** MASA MARTINEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,40

***6633** MOURIÑO URSUL, LUCERO AZUL Graduado o Graduada en Química  03,80

***7431** VELA BENAVIDES, FÁTIMA Graduado o Graduada en Química  36,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7018* GONZALEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN
NICOLAS

Graduado o Graduada en Arqueología 4

****7018* GONZALEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN
NICOLAS

Graduado o Graduada en Arqueología 4

***1652** VARELA PERIS, FERNANDO Licenciado en Historia 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9611** ARIAS RAMOS, NURIA Licenciado en Biología 1

***9611** ARIAS RAMOS, NURIA Licenciado en Bioquímica 1

***2757** DE LOS MOZOS  VARGAS, INÉS Licenciado en Biotecnología 1

****1112* JONES MANN MANN, EVAN EDWARD Graduado o Graduada en Bioquímica 4

****1112* JONES MANN MANN, EVAN EDWARD Graduado o Graduada en Biología 4

***0604** PALOMAR MORENO, CARMEN IRENE Graduado o Graduada en Biología 2

***9411** WISULTSCHEW PUIGDELLIVOL, ALMA
LUCÍA

Licenciado en Biología 1

***3534** ZINKUNEGI LUNA, MAIALEN Graduado o Graduada en Veterinaria 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1467** DIAZ GONZALEZ, MANUEL Ingeniero de Montes 4

***0340** GARCIA  ESPRIU, AINA Ingeniero en Informática 4

****9071* MATA VELASCO, ARACELI GUADALUPE Graduado o Graduada en Química 4

***9632** TOVAR RODRIGUEZ, ADRIANA Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1467** DIAZ GONZALEZ, MANUEL Ingeniero de Montes 4

****9071* MATA VELASCO, ARACELI GUADALUPE Graduado o Graduada en Química 4

***0604** PALOMAR MORENO, CARMEN IRENE Graduado o Graduada en Biología 2

***9411** WISULTSCHEW PUIGDELLIVOL, ALMA
LUCÍA

Licenciado en Biología 1

***3534** ZINKUNEGI LUNA, MAIALEN Graduado o Graduada en Veterinaria 1
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4688** DÍAZ LARA, BORJA Ingeniero Químico 1

***4688** DÍAZ LARA, BORJA Ingeniero Químico 1

***0340** GARCIA  ESPRIU, AINA Ingeniero en Informática 4

***5421** SANZ RODRÍGUEZ, GONZALO Ingeniero en Informática 1

***5421** SANZ RODRÍGUEZ, GONZALO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4860* ALMEIDA SIMÕES, FREDERICO MIGUEL Graduado o Graduada en Física 1

***4860* ALMEIDA SIMÕES, FREDERICO MIGUEL Licenciado en Física 1

***4688** DÍAZ LARA, BORJA Ingeniero Químico 1

***4688** DÍAZ LARA, BORJA Ingeniero Químico 1

****5607* KRIGUL -, CELICA Graduado o Graduada en Física 4

***5064** ORDIALES CABALLERO, CAROLINA Licenciado en Química 4

***9301** RAMIREZ PEREZ, CESAR Licenciado en Física 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9309** TOBES CECILIA, LUCIA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4820* CHIMARRO CONTRERAS, ANDREA
CAROLINA

Graduado o Graduada en Química 4

***5064** ORDIALES CABALLERO, CAROLINA Licenciado en Química 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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